



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tue Toft ApS

Nyhavn 39, 1051 København K

CVR-nr. 31 28 70 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Tue Toft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tue Toft ApS Nyhavn 39 1051 København K
	CVR-nr.: 31 28 70 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Tue Kjærgaard Toft
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Møller-Jensen Innovation og Design ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed indenfor industrielt design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658 t.kr. mod 462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	657.597	462.111
1 Personaleomkostninger	-420.590	-395.034
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.750	-1.460
Resultat før finansielle poster	228.257	65.617
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	448.906	343.382
Andre finansielle indtægter	23.778	26.132
Øvrige finansielle omkostninger	-48.011	-5.468
Resultat før skat	652.930	429.663
2 Skat af årets resultat	-45.823	-19.811
Årets resultat	607.107	409.852
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.094	355.426
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	554.801	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.774
Disponeret i alt	607.107	409.852



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.066	24.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.066</u>	<u>24.816</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.160.532	1.211.626
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.169.532</u>	<u>1.220.626</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.185.598</u>	<u>1.245.442</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.065
Periodeafgrænsningsposter	5.501	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.501</u>	<u>52.065</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	227.868	594.405
Værdipapirer i alt	<u>227.868</u>	<u>594.405</u>
Likvide beholdninger	1.142.344	116.439
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.375.713</u>	<u>762.909</u>
Aktiver i alt	<u>2.561.311</u>	<u>2.008.351</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.035.532	1.086.626
7 Overført resultat	1.086.766	531.965
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	2.350.698	1.844.791
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	283	0
Hensatte forpligtelser i alt	283	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.399	24.000
Selskabsskat	32.531	3.811
Anden gæld	153.400	135.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.330	163.560
Gældsforpligtelser i alt	210.330	163.560
Passiver i alt	2.561.311	2.008.351

9 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	394.643	378.982
Andre omkostninger til social sikring	3.642	3.378
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.305</u>	<u>12.674</u>
	<u>420.590</u>	<u>395.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.540	19.811
Årets regulering af udskudt skat	<u>283</u>	<u>0</u>
	<u>45.823</u>	<u>19.811</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	55.963	29.687
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>26.276</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>55.963</u>	<u>55.963</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-31.147	-29.687
Årets afskrivninger	<u>-8.750</u>	<u>-1.460</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-39.897</u>	<u>-31.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>16.066</u>	<u>24.816</u>



Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000		
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	1.086.626	743.244		
Årets resultat efter skat	448.906	343.382		
Udbytte	-500.000	0		
Opskrivninger 31. december 2016	1.035.532	1.086.626		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.160.532	1.211.626		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tue Toft ApS
Møller-Jensen Innovation og Design ApS, København	50 %	2.321.063	897.812	1.160.532
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			125.000	125.000
			125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016			1.086.626	731.200
Resultatandel			-51.094	343.382
Regulering primo			0	12.044
			1.035.532	1.086.626
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016			531.965	578.739
Årets overførte resultat			554.801	-46.774
			1.086.766	531.965



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 9 t.kr.


